



Eigersund Kommune
Att: Dag Kjetil Tonheim
Postboks 580
4379 Eigersund

Tilbakemelding på reguleringsendringsforslag - Justering av formålsgrense, gnr49 bnr43, båthus - Eigersund kommune Rogaland

Vi viser til brev 19.4.2022 om ovennevnte forslag til reguleringsendring.

Formålet med reguleringsendringen er at et båthus blir justert 1 meter og ønskes behandlet som justering av formålsgrense etter forenklet prosess.

Fiskeridirektoratet er myndighetenes rådgivende og utøvende organ innen fiskeri- og havbruksforvaltning i Norge. Vår oppgave når det gjelder arealforvaltning er å sikre eksistens og utviklingsmuligheter for marine næringer, herunder ivaretagelse av marint biologisk mangfold, ved å tilstrebe en balansert og bærekraftig utnyttelse av kystsonen.

Det er innenfor/i nærheten av planområdet ikke registrert spesielle fiskeri- og havbruksinteresser, bortsett fra bløtbunnsområde syd for planområdet, jf. Fiskeridirektoratets kartverktøy: <https://portal.fiskeridir.no/plan>. Fiskeridirektoratet region Sør kan ikke se at det forelagte endringsforslaget vil kunne medføre særlig store inngrep i, eller med virkning til, sjø, og heller ikke nevneverdig negative konsekvenser for de interesser vi skal ivareta i planleggingen.

Det kan likevel utføres et generelt yrkes- og fritidsfiske i farvannet, og dersom man videre skal sikre seg at marine ressurser og marint miljø ikke skal berøres negativt, må det i minst mulig grad foretas inngrep som arealbeslag, sprengning, mudring, fylling, utslipp o.l. i gruntvannsområder i sjø - spesielt hvis planformål og tiltak ikke tilgodeser allmenne interesser i særlig grad. Undervannsvegetasjon, egg, larver og tidlige stadier av fisk og skalldyr samt fisk og skalldyr som gyter, beiter og lever i grunne sjøområder vil være følsomme ovenfor støy, trykkbølger, partikkelspredning, utslipp, oppvirvlet masse og forurensning mv., og det er viktig at de tilbys best mulig miljøforhold og livsbetingelser. Man bør unngå inngrep i sjøbunnen, da gruntvannsområder nær land ofte har høy biologisk produksjon.

Vi ber om å holdes orientert i videre planprosess.

Med hilsen

Anne Brit Fjermedal
seksjonssjef

Knut Kristian Skjolden
seniorrådgiver

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift.

Mottakerliste:

Eigersund Kommune	Postboks 580	4379	EGERSUND
-------------------	--------------	------	----------

Kopi til:

Fiskarlaget Vest	Slottsgaten 3	5003	Bergen
Kystverket	Postboks 1502	6025	Ålesund
Statsforvaltaren I Rogaland	Postboks 59 Sentrum	4001	Stavanger

